條款及細則:

- 1. 遞交報名申請·即被視為已閱讀及同意本條款及細則·以及下列注意事項。活動只供香港賽馬會 ("本會")會員報名參加。活動名額以先到先得的方式分配。會員將於網上報名完成後 10 個 工作天內收到電郵通知報名結果。
- 2. 報名一經確認,將不可更改。費用將從會員戶口中扣除。所有已繳付之費用將不獲退還。若活動 因任何原因取消,已繳付之費用將全數退還。
- 3. 每名18 歳以下之參加者必須由最少一名成人陪同參加。
- 4. 會員於活動取消限期後取消預約 (活動前 5 個工作天),已繳付之費用將不獲退還。
- 5. 如會員提交多於一個報名申請,以最新的報名申請為準,較早前的報名申請將自動失效。
- 6. 如所選擇活動時段已滿額,預約將被列入後補名單,並按報名的先後次序補上。
- 7. 活動中由賽馬會文物保育有限公司(以大館之名稱營運)(「JCCPS」)或其他第三方安排及/或提供的服務及產品,將受參加 JCCPS 或有關第三方活動不時訂立的條款及細則約束。有關 JCCPS 及/或任何其他第三方安排及/或提供的任何服務及/或產品的責任,本會概不負責。
- 8. 若天文台於活動前三小時懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號、黑色暴雨警告信號,或該等信號正在生效,所有活動將會取消。如當天下午三時後除下八號或以上的熱帶氣旋警告信號,所有展覽不會開放及活動亦會取消。所取消之活動會安排退款(如適用)。
- 9. 活動期間或有本會授權的工作人員進行拍攝·活動照片有機會被刊登於本會網頁、印刷品以及/或網上形式製作的通訊物品;被分享予其他參與活動的人士;或被刊登於本會活動合作夥伴的通訊物品。
- 10. 活動中的工作坊內容是預設的。活動中的任何額外消費將由會員支付。
- 11. 食品和飲品餐單是預設的。活動中的任何額外消費將由會員支付。
- 12. 請通知餐廳任何有關食物敏感問題。有關會員因食物或飲品過敏反應而可能出現的任何症狀或情況,本會概不負責。
- 13. 參加者應閱讀、明白並同意載於私隱條款之香港賽馬會私隱條款。
- **14.** 本會保留所有隨時更改條款及細則的權利,並無須作出另行通知。如有任何爭議,本會保留最終決定權。條款及細則之中英文版如有歧義時,一概以英文版為準。

備註:

- 1. 請於開始時間前 15 分鐘到達現場登記。活動將準時開始。
- 2. 参加者必須遵守所有政府、本會及/或大館之健康及安全指示。進入某類場所時,參加者可能需要遵守疫苗通行證的規定及其他防疫措施(例如人數聚集限制、掃描安心出行二維碼、飲食限制等)。本會保留權利,因應政府及/或本會的健康及安全指示,取消活動或更改活動内容,並可拒絕任何違反有關指示的參加者參加活動。